
UCHWAŁA NR XVI/211/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie regulaminu rejestracji i znakowania psów, zachowania względów bezpieczeństwa przez 
właścicieli i posiadaczy zwierząt domowych oraz wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy 

Suchy Las 

Na podstawie art. 11 ust. 3 i art. 11a ust. 1-6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 122 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXVI/222/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie regulaminu rejestracji i znakowania psów, zachowania względów bezpieczeństwa przez właścicieli 
i posiadaczy zwierząt domowych oraz wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Suchy Las. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.




